
認定NPO法人　はままつ子育てﾈｯﾄﾜｰｸぴっぴ　　　

2020年 3月31日 現在 単位：円

【 】 【 90,572,636 】 【 】 【 16,561,149 】

55,000 10,588,751

73,506,398 2,417,100

16,810 1,206,400

16,994,428 603,800

310,498

1,434,600

16,561,149

【 】 【 74,011,487 】

（ ） （ 74,011,487 ）

74,011,487

74,011,487

90,572,636 90,572,636

前 払 費 用 未 払 消 費 税 等

資　　 産 　　の 　　部 負 　　債 　　の 　　部

科　　　　 目 金　　　　額 科　　　　 目 金　　　　額

未 収 入 金

貸借対照表

流 動 資 産 流 動 負 債

現 金 未 払 金

預 金 未 払 法 人 税 等

前 受 金

預 り 金

仮 受 金

負 債 合 計

正 味 財 産

正味財産　 の　 部

正 味 財 産

正 味 財 産

正 味 財 産 合 計

資 産 合 計 負 債 ・ 正 味 財 産 合 計


