

貸借対照表

認定NPO法人 はままつ子育てネットワークぴっぴ

2020年 3月31日 現在

単位：円

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流动資産】	【 90,572,636 】	【流动負債】	【 16,561,149 】
現金	55,000	未払金	10,588,751
預金	73,506,398	未払法人税等	2,417,100
前払費用	16,810	未払消費税等	1,206,400
未収入金	16,994,428	前受金	603,800
		預り金	310,498
		仮受金	1,434,600
		負債合計	16,561,149
正味財産の部			
【正味財産】		【 74,011,487 】	
(正味財産)		(74,011,487)	
正味財産		74,011,487	
正味財産合計		74,011,487	
資産合計	90,572,636	負債・正味財産合計	90,572,636